МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

17.09.2020   №   2850-СК

DIRECTUM-15000-1366922

 О зачислении иностранных

студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021

учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для

иностранных граждан (протокол от 17.09.2020 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПО ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ ИНСТИТУТУ:

1.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ван Сиюй (Китай), направление 08.03.01 Строительство, гр.

3130801/00010, личное дело № 20318063,

- Линь Ян (Китай), направление 08.03.01 Строительство, гр.

3130801/00010, личное дело № 20318064,

- Лю Цзиньси (Китай), направление 08.03.01 Строительство, гр.

3130801/00010, личное дело № 20318065,

- Сы Шанюэ (Китай), направление 08.03.01 Строительство, гр.

3130801/00010, личное дело № 20318066,

- Сюй Ван (Китай), направление 08.03.01 Строительство, гр.

3130801/00010, личное дело № 20318067,

- Цю Цзэюй (Китай), направление 54.03.01 Дизайн, гр. 3135401/00002,

личное дело № 20318068.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

2. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ:

2.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

2

- Би Сыяо (Китай), направление 13.03.01 Теплоэнергетика и

теплотехника, гр. 3231301/00001, личное дело № 20328080,

- Цю Лиюйвэнь (Китай), направление 13.03.01 Теплоэнергетика и

теплотехника, гр. 3231301/00001, личное дело № 20328081,

- Цянь Чанчэнь (Китай), направление 13.03.02 Электроэнергетика и

электротехника, гр. 3231302/00003, личное дело № 20328082.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

3. ПО ИНСТИТУТУ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И

ТРАНСПОРТА:

3.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ван Ялинь (Китай), направление 15.03.01 Машиностроение, гр.

3331501/00002, личное дело № 20338085,

- Фу Шэнцзюнь (Китай), направление 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных производств, гр.

3331505/00001, личное дело № 20338086.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

4. ПО ИНСТИТУТУ ФИЗИКИ, НАНОТЕХНОЛОГИЙ И

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ:

4.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ань Ляньчжэн (Китай), направление 11.03.04 Электроника и

наноэлектроника, гр. 3431104/00002, личное дело № 20348037,

- Лань Юйхэн (Китай), направление 11.03.02 Инфокоммуникационные

технологии и системы связи, гр. 3431102/00002, личное дело № 20348038,

- Лю Цзимяо (Китай), направление 03.03.02 Физика, гр. 3430302/00001,

личное дело № 20348039.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

5. ПО ИНСТИТУТУ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК И ТЕХНОЛОГИЙ:

5.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ли Чэнган (Китай), направление 09.03.03 Прикладная информатика, гр.

3530903/00001, личное дело № 20358101,

- Ни Хаомин (Китай), направление 09.03.03 Прикладная информатика, гр.

3530903/00002, личное дело № 20358102,

- Цао Лунхай (Китай), направление 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника, гр. 3530901/00006, личное дело № 20358103,

- Цуй Янькунь (Китай), направление 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника, гр. 3530901/00005, личное дело № 20358104,

3

- Ян Яньюэ (Китай), направление 09.03.04 Программная инженерия, гр.

3530904/00002, личное дело № 20358105.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

6. ПО ИНСТИТУТУ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ И МЕХАНИКИ:

6.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), направление 02.03.01 Математика и компьютерные науки, с

предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих граждан:

- Ван Цзыи (Китай), гр. 3630201/00002, личное дело № 20368027,

- Гуань Минсюань (Китай), гр. 3630201/00002, личное дело № 20368028,

- Ду Юйян (Китай), гр. 3630201/00002, личное дело № 20368029,

- Жэнь Мяошо (Китай), гр. 3630201/00002, личное дело № 20368030,

- Ли Кэ (Китай), гр. 3630201/00002, личное дело № 20368031.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

7. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ

И ТОРГОВЛИ:

7.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ли Сунчжэнь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр.

3733802/00010, личное дело № 20378320,

- Ли Хаоян (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр.

3733802/00010, личное дело № 20378321,

- Фан Синьцзя (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр.

3733801/00010, личное дело № 20378322,

- Чэн Цзюньцзе (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр.

3733801/00010, личное дело № 20378323.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

8. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ:

8.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих

граждан:

- Ван Кэ (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр. 3834502/00006,

личное дело № 20388246,

- Ван Нань (Китай), направление 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью, гр. 3834201/00005, личное дело № 20388247,

- Ван Цзыхао (Китай), направление 44.03.02 Психолого-педагогическое

образование, гр. 3834402/00002, личное дело № 20388248,

- Ван Чжилун (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388249,

- Гао Чэнь (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр. 3834502/00006,

личное дело № 20388250,

4

- Дуань Цишуньцзы (Китай), направление 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью, гр. 3834201/00005, личное дело № 20388251,

- Жэнь Вэньцзин (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное

регионоведение, гр. 3834101/00011, личное дело № 20388252,

- Кун Вэйшо (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388253,

- Лю Хаоцзе (Китай), направление 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью, гр. 3834201/00005, личное дело № 20388254,

- Мэй Юйжоу (Китай), направление 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью, гр. 3834201/00005, личное дело № 20388255,

- Пяо Миньхао (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное

регионоведение, гр. 3834101/00011, личное дело № 20388256,

- Сюй Синьхуа (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное

регионоведение, гр. 3834101/00011, личное дело № 20388257,

- У Шуанцянь (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388258,

- Хань Яньцзинь (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр.

3834502/00006, личное дело № 20388259,

- Хоу Хунси (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388260,

- Ху Ян (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр. 3834502/00006,

личное дело № 20388261,

- Хуан Инин (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388262,

- Хуан Сэнь (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388263,

- Хэ Чжунхуа (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

гр. 3834101/00011, личное дело № 20388264,

- Цинь Яньхуэй (Китай), направление 42.03.03 Издательское дело, гр.

3834203/00001, личное дело № 20388265,

- Чжан Жуи (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр.

3834502/00006, личное дело № 20388266,

- Чжан Синьжуй (Китай), направление 42.03.03 Издательское дело, гр.

3834203/00001, личное дело № 20388267,

- Чжао Жэньхун (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное

регионоведение, гр. 3834101/00009, личное дело № 20388268,

- Юй Шина (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр.

3834502/00006, личное дело № 20388269,

- Ян Чжи (Китай), направление 45.03.02 Лингвистика, гр. 3834502/00006,

личное дело № 20388270,

- Яо Юйсюань (Китай), направление 41.03.01 Зарубежное

регионоведение, гр. 3834101/00011, личное дело № 20388271.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

9. ПО ИНСТИТУТУ БИОМЕДИЦИНСКИХ СИСТЕМ И БИОТЕХНОЛОГИЙ:

5

9.1. Гражданина Китая Пань Цзитун (договор) зачислить на обучение по

программе подготовки бакалавров, направление 12.03.04 Биотехнические

системы и технологии, гр. 4731204/00001, личное дело № 20478018, с

предоставлением места в общежитии, с 01.09.2020.

Основание: заявление о согласии на зачисление, договор.

Проректор по международной

деятельности

Д.Г. Арсеньев

6

DIRECTUM-15000-1366922

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (22.09.2020 10:09:50) А.А. Филимонов (22.09.2020 10:24:06)

Л.В. Панкова (22.09.2020 12:58:49)

А.А. Шнейдер (23.09.2020 11:25:35)

___________________________________

___________________________________